นายวัชเรนทร์  เหมือนหมาย  เลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง ได้เชิญทุกท่านเข้าห้องประชุม 
   5.8 ขอมติทีป่ระชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง สมัยสามัญสมัยที่ 2 ครั้งที่ 
   1/2566 แก้ไขโครงการที่ 3 โครงการขยายถนน คสล.หน้าที่ทำการ อบต.ตาอ็อง  
   หมู่ที่ 1 งบประมาณตั้งไว้ 748,800 บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)  
ประธานสภา   ขอเชิญจ่าสิบเอกสมปอง  เอิบอิ่ม ชี้แจง ข้อ 5.8 ขอมติทีป่ระชุมสภาองค์การบริหาร
   ส่วนตำบลตาอ็อง สมัยสามัญสมัยที่ 2 ครั้งที่ 1/2566 เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2567 
   แก้ไขโครงการที่ 3 โครงการขยายถนน คสล.หน้าที่ทำการ อบต.ตาอ็อง หมู่ที่ 1  
   งบประมาณตั้งไว้ 748,800 บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)  
จ่าสิบเอกสมปอง  เอิบอ่ิม  ด้วยรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง สมัยสามัญ สมัยที่ 2 
   ครั้งที่ 1/2566 เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2567 ได้มีข้อความผิดพลาดไม่ถูกต้อง 
   จึงต้องขอแก้ไขรายละเอียดให้ถูกต้องรายละเอียด ดังนี้ 
   ข้อความเดิม

[...]

อบต.ตาอ็อง หมู่ที่ 1 งบประมาณตั้งไว้ 748,800 บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันแปด-
   ร้อยบาทถ้วน)  
   5.9 ขออนุมัติแก้ไขมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็องสมัยสามัญ 
   สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1/2566 เมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕66 โครงการที่ 20 
   โครงการขุดลอกหนองระหารกรม หมู่ที่ 13  งบประมาณตั้งไว้  314,900  บาท 
   (สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถว้น) 
 ประธานสภา   ขอเชิญจ่าสิบเอกสมปอง  เอิบอ่ิม ชี้แจง ข้อ 5.9 ขออนุมัติแก้ไขมติที่ประชุมสภา
   องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็องสมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1/2566 เมื่อวันที่ 15 
   เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕66 แก้ไขโครงการที่ 20 โครงการขุดลอกหนองระหารกรม 
   หมู่ที่ 13  งบประมาณตั้งไว้  
   314,900 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
จ่าสิบเอกสมปอง   เอิบอิ่ม   ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง สมัยสามัญ สมัยที่ 2 
   ครั้งที่ 1/2566 เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2567  โครงการขุดลอกหนองระหารกรม 
   หมู่ที่ 13 งบประมาณตั้งไว้ 314,900 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)  

ความต้องการ ปากบนกว้าง 21.00 เมตร ยาว 115.00 เมตร ลึก  4.00  เมตร 
  ปากบนล่าง กว้าง 13 เมตร ยาว 107.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร พร้อมเกลี่ยตกแต่ง
  เรียบร้อยและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการจนแล้วเสร็จ (ตาม 
  แบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็องกำหนด )